prope riuum; item Iris jugera j sits «e Luet2vvi!»Kitslin bi cken

tsnnen; Vnum jugerum situm ?e >Vuellisvvsncke, iseet ineultum, et
tris jugers ibickem contigua, cka cker weg vbergst j /e XVueltiswsncke.

Duo jugers sits in ckem Leinbrunnen, iseent ineults; Item tris
iugers sits su ckem MbreKt, iseent ineulta. Vnum ggrum j situm

in Wolkurt, iseet sine cultura. Vnum sgrum situm ?e LeKouposse;
item tris iugers sita 2e Leren propo Kiuum, iaeent ineults. Vnum

j sgrum situm bi ckem gesig prope strstum, iseet ineultum; Vnum

sgrum situm in ckem Misino» bi ciem NiilibsoK. Vnum sgrum situm

an > ckem Lvrnibuel, tenentem ckuo jugers sits bi ckem Lirnibrunven,
item 2uo Liinttin bi lütis muli «ils Vnum pomerium situm bi ckes

von Lngelwsrlingen sektirs, et unum jugerum situm ?e Levben-
birbom, quock eolit Leinrieus Lrsber, que bons omnis suprsckiets

et siis ckicls NsrgsretKs j se tenuit pro bene eontentis et ckonstis,

ge cke eis ckictss ckominss, scilicet LIvssbetKsm et LIvssbetKsm,
vice et nomine?ri«riss« et Lonuentus Nonssterii preckieti ^ presen-
tes et recipiente» et ut suprs stipulantes, et suos et bona Nona-
sterii preckieti quitsvit, libersvit penitus et sbsoluit, solempuiquo
vslicks stipulations j cke vlterius sliquià non petencko s ckiets ?rio-
rissa et Nonssterio sepeàieto ocesssione premissorum, oxoeptioni
àictorum bonorum non trsckitorum, «peique future trsàitionis j re-
nuneisns ^ in premissis àicts Nsrgsrets speeisiiter et expresse, et
àe eis àietss àominss LIvssbetKsm et LIvssbetKsm viee et nomino

kriorisse et Lonventu» Nonssterii in j MvvenKileK preàietss pre-
sentes et ut suprs stipulante» et recipiente» investire keeit eum
Koo vero publiée instrument»; ?romitlens àiets Nsrgsrets se j nickil
teeisse uel àixisse in preteritum, àietursm uel ksetursm in futurum,

propter quoà Presens àonstio et omnia alia et singula suprsàiets
miuorem obtinesnt Lrmitstem, j seà quoà preàiets omnia et sinAuls
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sic vera sint, et ea dicta Margareta sic teneat, compleat et obser-

vet, contraque in aliquo non veniat nec venire faciat j per se uel

per alios, de Jure uel de facto, bona fide promisit. Renuntiavit
etiam dicta Margareta doli mali, exceptioni, petitioni, dationi et

oblationi libelli, | et simplicis petitionis, et transcripto huius pub-
lici Jnstrumenti, et Judiciis quibuscunque, omnique appallationis
et reclamationis beneficio, statutis et priuilegiis quibuscunque,
et omni Juri et auxilio, quibus contra predicta uel aliquod
premissorum posset facere vel venire, per se uel per alios, de Jure
vel de facto, aut in aliquo se defendere j seu tueri, et Juri
dicenti: Generalem Renuntiationem non valere nisi precesserit
specialis. De quibus omnibus et singulis supradictis predicte domine

Elysabeth | et Elysabeth, vice et nomine Priorisse et Conuentus

Monasterii predictorum, ac etiam ipsa Margareta petierunt sibi
fieri publicum Jnstrumentum, sub meliori j modo et forma quibus
fieri posset a me Notario infrascripto Acta sunt hec Berone, in
domo habitationis de Rauensburg, Anno, die, Mense, hora,
(Jndictione, et Pontificatus, quibus supra; Presentibus discretis viris
dominis Johanne de Rauenspurg predicto, Lütoldo de Yrflikon,
Canonicis Ecclesie Beronensis, j et Hartmanno de Rotenburg laico
Constantiensis diocesis, testibus ad premissa rogatis specialiter et
vocatis. |

Et ego Johannes Lütprecht de Liitkilch clericus Constantiensis

diocesis, publictis Jmperiali auctoritate Notarius, quia premissis
omnibus | et singulis supradictis unacum suprascriptis testibus, dum

sic agerentur et fièrent, presens interfui, et ea sic fieri vidi et
audiui; | Jdeo hoc presens publicum instrumentum ad petitionem
predictarum dominaram omnium exinde confeci, et in hanc pub-
licam formam redegi, et | manu mea propria scripsi, Signoque meo
solito et consueto signavi, in testimonium omnium et singulorum
premissorum | vocatus specialiter et Requisitus.

40.

1365, 28 aSeittmottato.

Nos Petrus dei et apostolice sedis gratia Episcopus Cithunien-

sis, Vicarius in Pontificalibus generalis Reuerendi in Christo Patris

ac domini. domini Hainrici eadem gratia Episcopi Constantiensis

| Notum esse cupimus per présentes, quod nos sub anno do-

«io vers sint, et es dieta Margareta «io teilest, complest et obser-

vet, contrsque in aliquo non venist neo venire tsoist j per «e uel

per slio«, ào iure nel àe kseto, bons lìào promisit. Lenuntisvit
etism àicts Margareta àoli msli, exeeplioni, petition!, àstioni et

oblstioni libelli, j et «implieis petitioni«, et trsnseript« Kuiu» pub-
liei instrumenti, et iuàioiis quibuseunque, omnique sppsllationis
et reelsmstiouis benelieio, ststutis et priuilegiis quibuseunque, s

et omni iuri et auxili«, quibu« eontra preàieta uel siiquoà pre-
missorum posset lseere vel venire, per «e uel per alios, àe iure
vol àe tseto, sut in sliquo «o àekenàere s seu tueri, et iuri ài-
venti: Lenerslem Lenuutistionem non vslere ni«i precesserit spe-
eislis. Ve quibus omnibus et «inguli« «uprsckioti« preàiete àomiuo

LIv«sbetK s et LIvssbetK, vice et nomino ?riori««e et Lonuentus
Nonssterii preàietorum, so etism ipsa Usrgsreta petieruut «ibi
sieri publicum instrumentum, «ub meliori j moào et forma quibus
lieri po««et a me Uotsrio intrsseripto ^cls «unt Kee Lerono, in
àomo Ksbitstiovis ào Lsuensburg, ^nno, àie, Aense, bora, in-
àietione, et LontiKestus, quibus suprs; presentibus àiseretis viri»
àominis ioksnne àe Lsueuspurg preàieto, liitolào ào VrlliKon,
Lsnonieis Leelesie Leronensis, j et llsrtmsnno às Kotenburg Isieo^
Lonstsntiensis àioeesis, testibus sà premisss rogsti« speeisiiter et
voosli«. ^

Lt ego iobsnnes liitpreekt àe liitkilck clerieus Lonstsntien-
sis àioeesis, publieus imperisi! suetoritste Mtsrius, quis premissis
omnibus j et singulis suprsàietis unseum suprsscriptis testibus, àum

sie sgerentur et Kerent, Presens interim, et es sic Leri viài et
suàiui; j iàeo Koe Presens publicum instrumentum sà petitionem
preàietsrum àominsrsm omnium exinàs eonkeei, et in Ksno pub-
liosm kormsm reàegi, et > msnu mes propria seripsi, Lignoquo meo
solito et consueto signavi, in testimonium omnium et singulorum
premissorum s vocstus speeisiiter et Kequisitus.

40.

I36S, 28 Weinmonats.

IVos Letrus àei et spostoliee seàis grstis Lpiseopus LitKunien-
«is, Viosrius in Lontilìoslibus generslis Leuerenài in LKristo Lstris
so ckomini. àomini Usinrioi esàem grstis Lpiseopi Lonstsntien-

sis, s IVotinn esse oupimu« per présentes, quoà nos sub snno ào-
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mini Millesimo, Tricentesimo, Sexagesimo quinto Ecclesiam et

Cimiterium in Nüwenkirch, ordinis Predicatorum Constantiensis

diocesis, in die | Beatorum Apostolorum Symonis et Jude, ad Jn-
stantiam Religiosarum dominarum ibidem morancium Reconciliaui-

mus et in dei nomine benediximus, adhibitis in talibus sollempni-
tatibus | debitis et consuetis; Nec non dedicationem eiusdem
Ecclesie que fuit dominica proxima post festum Leodegarii martiris,
transtuliinus et ipsam posuimus in festo beati Vdalrici | confessoris

et Pontificis

mini Ni!Ie»!mo, Irieentesimo, 8exsge»imo quinto Leelesism et

Limiterium in IXtiwenKireK, oràinis Lreàiestorum Lonstsntiensis

àioeesis, in àie j Lestorum spostoiorum Svmon!» et iuàe, uà in-
stsulism Keligiossrum àominsrum ibiàem morsneium Keeoueilisu!-

mus et in àe! nomino beveàiximus, sàkibitis in tslibus «ollempni-
tstibus j àebitis et oonsuetis; Nee non àeàiestionem eiusàem Le-
elesie, que kuit àominios proxims post kestum leoàegsri! msrliris,
trsnstulimus et ipssm posuimus in kesto desti Vàsiriei j eonkessoris

et LontiKeis Lt vt àiels Leeiesis et Limiterium eonàignis krequen-
tentur Konoribus, ue et nomen àomini ibiàem s LKristi Làelibus

àigns et Isuàsdiliter inuooetur, j Lmuibus LKristi Làelibus vero

penitentibus, eontritis et eonkessis, qui àietsm Leelesism et Limi-
terium in omnibus kestivilutibus suorum pstronorum, et in àeài-
estions eiusàem, se in siiis j kestivitutibus inkrsseriptis, viàelieet
IVutulis àomini, Liroumeisionis, LpipKsnis, Lsrssceues, Lssce,
^scensionis, LentKeeostes, lrinitstis, Lorporis LKristi, invention!»